
www.lionrockdaily.com 2025.8.21 | THU

2025.8.21 | THU

2025.8.21 | 星期四

2025 年8月21日 星期四

2025.8.21 | THU

2025 年8月21日 星期四

P13 體育
水晶宮在3個月前捧得隊史首個英足盃，不足

兩周前又贏得隊史首個社區盾冠軍，原本
喜上加喜！不過基於歐洲足協根據該隊大股東同
時擁有法甲球會里昂，兩軍不能參加同一項歐洲
足協賽事，裁定水晶宮要降格踢歐協聯，並在上
月駁回該隊的上訴。由於有其他案例證明歐洲足

協持雙重標準，令水
晶宮上下非常不
滿！不過無論如
何，加士拿仍然
決定排強陣應付
今場附加賽，包
括安排傳聞會在
轉會窗關閉前離
隊的主力戰將伊

比爾治伊斯、馬克古希及阿當禾頓等擔正。因為
兩回合勝方將會晉級聯賽階段，為免次回合作客
夜長夢多，今晚有必要爭取大捷，減低風險。
雖然被降格，不過水晶宮遭遇費德列斯達無

疑是抽到上上籤！皆因這支小球會在挪超也只是
中型班，現時在16隊中排名第8，根據權威網站
《轉會巿場》估值，全隊一隊球員總身價僅為
1,400萬歐元，只是總值4.56億歐元的水晶宮
3%！水晶宮現時的一隊球員，共有12名的個人
身價，已經比費德列斯達全隊28人總和更高，
級數絕對是蚊髀與牛髀！

費德列斯達 狀態低迷

兩軍現時狀態更是天壤之別，水晶宮開季後
踢過兩場正式比賽，先於社區盾互射12碼擊敗

去屆英超盟主利物浦捧盃，然後在英超首
輪作客賽和世冠盃盟主車路士，士氣正
處於巔峰！相反費德列斯達自5月起近

14場正式賽事只贏過兩場，其餘比
賽5和7負，包括本月初於歐霸

盃外圍賽，兩回合被丹超球隊米迪
蘭特大炒5:1，導致降格歐協聯。今場作
客面對級數遠比米迪蘭特高的水晶宮，
基本上全無機會，大敗在預期中。

放
伊
斯
去
熱
刺

但
要
先
搵
到
替
身

為填補暑期受重傷的中場占
士麥迪臣空缺，熱刺全力斟介水
晶宮中場伊比爾治伊斯，經過多番
討價還價後，水晶宮終於同意收取
6,000萬鎊轉會費，將這名27歲英格
蘭國腳售予熱刺。不過卻附加特別條
件，就是要在水晶宮成功簽入此子的代替
者後，才會正式放人。也因為這個原因，
領隊加士拿在今晚歐協聯仍然會倚重伊斯
爭取佳績。
水晶宮正積極斟介新中場，首選是已

降落英冠的李斯特城中場艾簡奴斯，不過
第一次報價2,000萬鎊已被拒絕，李斯特
城為這名年僅21歲的摩洛哥國腳訂價為
不低於3,000萬鎊，水晶宮準備第2次報
價將提升至2,600萬鎊。此外，比甲布魯
日的23歲希臘國腳中場索利斯也是水晶
宮另一目標，此子過去曾効力在英超時期
的諾域治，但去年轉會布魯日後進步神
速，並在昨晨的歐聯附加賽首回合交
出兩個助攻，協助球隊作客贏格拉
斯哥流浪3:1，為出線聯賽階段打下
良好基礎。不過基於此子身價不
斷提升，布魯日早前也拒絕了水
晶宮的2,750萬鎊報價，令水晶
宮增兵行動受阻。

馬會編號
FB4819
FB4820
FB4818
FB4838*
FB4836
FB4861
FB4843
FB4845
FB4857
FB4840
FB4849*
FB4837*
FB4853
FB4841*
FB4855
FB4842
FB4860
FB4854

開賽時間
周四6:00pm
周四6:00pm
周四6:00pm
周四11:30pm
周五12:00am
周五12:00am
周五12:30am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:30am
周五1:45am
周五2:00am
周五2:00am
周五2:00am
周五2:00am
周五2:00am

賽事
女韓職
女韓職
女韓職
卡超
盃賽
歐協聯
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐協聯
歐協聯
卡超
歐協聯
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐協聯
歐協聯

主隊
(1)
(4)
(5)
(4)
(4)
(挪5)
(丹3)
(挪3)
(瑞3)
(瑞10)
(奧6)
(12)
(土8)
(以13)
(希2)
(波斯9)
(法7)
(比3)

華川FC女足
仁川制鐵女足
世宗FC女足
卡塔爾SC
赫爾辛基
洛辛堡
米迪蘭特
白蘭恩
馬模
赫根

禾夫斯貝加
多哈艾阿里
巴沙克舒希
特拉維夫馬卡比
彭拿典奈高斯
辛連斯基
斯特拉斯堡
安德列治

主
1.34
2.76
3.45
1.82
1.29
3.6
1.08
1.64
1.44
1.94
1.86
6.2
1.5
2.78
1.51
4.6
1.61
2.09

和
4.3
3.15
3.25
3.7
4.75
3.25
7
3.45
3.9
3.1
3.15
5.1
3.75
3.1
3.6
3.75
3.55
3.05

客
6.1
2.16
1.83
3.2
6.6
1.82
14.5
4.3
5.4
3.4
3.6
1.29
5
2.22
5.2
1.54
4.3
3.05

客隊
(7)
(2)
(3)
(11)
(11)
(德6)
(芬2)
(塞浦4)
(捷4)
(羅12)
(塞浦3)
(9)
(羅1)
(烏1)
(土4)
(荷7)
(丹2)
(希4)

水原FC女足
慶州FC女足
首爾城女足
艾塞利亞
AC奧盧
緬恩斯
古比斯

AEK拉亞拿卡
奧洛慕克
克盧日
奧摩尼亞
艾薩德

CS卡拉奧華大學
基輔戴拿模
薩姆松
烏德勒支
邦比

AEK雅典

直播

足智彩最新賽程

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB4852*
FB4859*
FB4862*
FB4863*
FB4844
FB4864
FB4848
FB4846
FB4856
FB4847*
FB4858
FB4850
FB4851
FB4821
FB4827
FB4823
FB4822
FB4824

開賽時間
周五2:00am
周五2:00am
周五2:00am
周五2:00am
周五2:15am
周五2:15am
周五2:30am
周五2:45am
周五2:45am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五6:00am
周五6:00am
周五8:30am
周五8:30am
周五8:30am

賽事
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐霸盃
歐協聯
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐協聯
歐協聯
歐協聯
自由盃
南球盃
自由盃
自由盃
南球盃

主隊
(保2)
(白俄7)
(烏11)
(烏2)
(斯克3)
(瑞士8)
(波9)
(蘇12)
(克4)
(直5)
(英12)
(蘇4)
(葡17)
(厄2)
(阿21)
(阿4)
(巴2)
(阿15)

索菲亞利夫斯基
尼文哥特羅
普萊西亞日托米爾
薩克達
施洛雲
洛桑

列治普斯納
鴨巴甸
列積卡
林肯紅魔鬼
水晶宮
喜伯年
辛達卡拉
利加大學
葛度爾古斯
河床
彭美拉斯
拉魯斯

主
5.1
13
8
1.28
2.78
2.78
2.95
2.46
3.15
19
1.07
3.1
1.29
1.96
2.7
1.22
1.22
1.74

和
3.7
5.8
4.45
4.65
3.2
3.3
3.3
2.95
3.05
7.25
7.25
3.2
4.1
3
2.82
4.6
4.9
2.94

客
1.5
1.13
1.27
7.25
2.17
2.13
2.04
2.58
2.05
1.07
19
2.01
8.5
3.45
2.45
10.5
9.25
4.6

客隊
(荷5)
(西2)
(意6)
(瑞士11)
(瑞士5)
(土7)
(比8)
(羅13)
(希3)
(葡2)
(挪8)
(波5)
(愛1)
(巴5)
(巴11)
(巴拉6)
(秘3)
(阿18)

阿爾克馬爾
華歷簡奴
費倫天拿
塞維特
年青人
比錫達斯
亨克

布加勒斯特星隊
PAOK
布拉加
費德列斯達
歷基亞

沙姆洛克流浪
保地花高
明尼路
利伯泰迪
秘魯體育大學
CA科爾多瓦中央

直播

南美自由盃16強次回合，阿甲河床主場對巴拉圭利伯
泰迪，首回合利伯泰迪主場和0:0。實力及經驗都佔優的河
床，回師主場出擊自然是晉身八強的大熱門，不過考慮到球
隊在強帥馬些路加拉度帶領下作風穩健保守，而且球隊多線
作戰賽程頻密，今仗但求贏波出線，未有追求大勝需要。河
床讓到一球/球半並無把握，考慮到利伯泰迪入球能力太
差，寧捧﹝2.5﹞細盤。（開賽時間：周五8:30am）
河床自今年3月起27場正式賽事僅逢一敗，表現十

分穩定，不過前線表現其實未算突出，多名鋒將在把握機會
能力方面表現都欠理想，近9場正式賽事就有5場未能取得

入球；利伯泰迪首回合在主場出擊場面上都處下風，全場機會
寥寥無幾，今仗失去主場之利，面對密不透風的河床防線，要爭

取入球的機會更加渺茫，只求死守希望將比賽拖到加時或互射12碼。
預計河床可以小勝並保持不失，1:0或2:0是最有可能出現的賽果。

後顧無憂 河床踢細利波

今晚對英超水晶宮是值得紀念的大日子，迎接創會119年來首
場歐洲3大盃賽！於歐協聯附加賽首回合，主場迎戰挪超費德列斯
達。不過球隊上下卻懷着複雜心情參戰，因為既興奮亦不忿！原因
是被歐洲足協褫奪了原本參加歐霸盃資格，要降格踢低一級的歐協
聯，不過教練加士拿仍然鼓舞旗下戰將，在這場歷
史戰役盡力爭取好成績，球隊級數及狀態
都贏客軍一條街，今夜大勝可期，撐﹝-2﹞

讓球主勝！（開
賽時間：周五
3:00am）

牛刀殺雞
大勇水晶宮

入球大細
［2.5］

重心推介
細

重心推介
讓球主客和
［-2］ 主勝

不忿降格 排費洩憤

禾
列
斯

費
德
列
斯
達
中
堅

奧
倫
舒
拉
加

費
德
列
斯
達
中
場

伊
斯
美
拿
沙
亞

水
晶
宮
前
鋒

伊
比
爾
治
伊
斯

水
晶
宮
中
場

■

水
晶
宮
正
全
力
斟
介
李

斯
特
城
中
場
艾
簡
奴
斯
。

■河床射手哥連迪
奧今季腳風欠順。




