

今晚對英超水晶宮是值得紀念的大日子，迎接創會119年來首場歐洲3大盃賽！於歐協聯附加賽首回合，主場迎戰挪超費德列斯達。不過球隊上下卻懷着複雜心情參戰，因為既興奮亦不忿！原因是被歐洲足協褫奪了原本參加歐霸盃資格，要降格踢低一級的歐協聯，不過教練加士拿仍然鼓舞旗下戰將，在這場歷史戰役盡力爭取好成績，球隊級數及狀態都贏客軍一條街，今夜大勝可期，撈(-2)讓球主勝！(開賽時間：周五3:00am)

水晶宮在3個月前捧得隊史首個英足盃，不足兩周前又贏得隊史首個社區盾冠軍，原本喜上加喜！不過基於歐洲足協根據該隊大股東同時擁有法甲球會里昂，兩軍不能參加同一項歐洲足協賽事，裁定水晶宮要降格踢歐協聯，並在上月駁回該隊的上訴。由於有其他案例證明歐洲足協持雙重標準，令水晶宮上下非常不滿！不過無論如何，加士拿仍然決定排強陣應付今場附加賽，包括安排傳聞會在轉會窗關閉前離隊的主力戰將伊

比爾治伊斯、馬克古希及阿當禾頓等擔正。因為兩回合勝方將會晉級聯賽階段，為免次回合客夜長夢多，今晚有必要爭取大捷，減低風險。

雖然被降格，不過水晶宮遭遇費德列斯達無疑是抽到上上籤！皆因這支小球會在挪超也只是中型班，現時在16隊中排名第8，根據權威網站《轉會市場》估值，全隊一隊球員總身價僅為1,400萬歐元，只是總值4.56億歐元的水晶宮3%！水晶宮現時的一隊球員，共有12名的個人身價，已經比費德列斯達全隊28人總和更高，級數絕對是蚊與牛鬥！

費德列斯達 狀態低迷

兩軍現時狀態更是天壤之別，水晶宮開季後踢過兩場正式比賽，先於社區盾互射12碼擊敗去屆英超盟主利物浦捧盃，然後在英超首輪作客賽和世冠盃盟主車路士，士氣正處於巔峰！相反費德列斯達自5月起近14場正式賽事只贏過兩場，其餘比賽5和7負，包括本月初於歐霸盃外圍賽，兩回合被丹超球隊米迪蘭特大炒5:1，導致降格歐協聯。今場作客面對級數遠比米迪蘭特高的水晶宮，基本上全無機會，大敗在預期中。

重心推介
讓球主客和 [-2] **主勝**



水晶宮正全力斟介李斯特城中場艾簡奴斯。

伊比爾治伊斯
水晶宮中場

伊斯美拿沙亞
水晶宮前鋒

禾列斯
費德列斯達中堅

奧倫舒拉加
費德列斯達中場

不忿降格 排費洩憤 大勇水晶宮 牛刀殺雞

為填補暑期受重傷的中場占士麥迪臣空缺，熱刺全力斟介水晶宮中場伊比爾治伊斯，經過多番討價還價後，水晶宮終於同意收取6,000萬鎊轉會費，將這名27歲英格蘭國腳售予熱刺。不過卻附加特別條件，就是要在水晶宮成功簽入此子的代替者後，才會正式放人。也因為這個原因，領隊加士拿在今晚歐協聯仍然會倚重伊斯爭取佳績。

水晶宮正積極斟介新中場，首選是已降落英冠的李斯特城中場艾簡奴斯，不過第一次報價2,000萬鎊已被拒絕，李斯特城為這名年僅21歲的摩洛哥國腳訂價為不低於3,000萬鎊，水晶宮準備第2次報價將提升至2,600萬鎊。此外，比甲布魯日的23歲希臘國腳中場索利斯也是水晶宮另一目標，此子過去曾效力在英超時期的諾域治，但去年轉會布魯日後進步神速，並在昨晨的歐聯附加賽首回合交出兩個助攻，協助球隊作客贏格拉斯哥流浪3:1，為出線聯賽階段打下良好基礎。不過基於此子身價不斷提升，布魯日早前也拒絕了水晶宮的2,750萬鎊報價，令水晶宮增兵行動受阻。

放伊斯去熱刺 但要先搵到替身

重心推介
入球大細 [2.5] **細**



河床射手哥連迪奧今季腳風欠順。

後顧無憂 河床踢細利波

南美自由盃16強次回合，阿甲河床主場對巴拉圭利伯泰迪，首回合利伯泰迪主場和0:0。實力及經驗都佔優的河床，回師主場出擊自然是晉身八強的大熱門，不過考慮到球隊在強帥馬些路加拉度帶領下作風穩健保守，而且球隊多線作戰賽程頻密，今仗但求贏波出線，未有追求大勝需要。河床讓到一球/球半並無把握，考慮到利伯泰迪入球能力太差，寧捧[2.5]細盤。(開賽時間：周五8:30am)

河床自今年3月起27場正式賽事僅逢一敗，表現十分穩定，不過前線表現其實未算突出，多名鋒將在把握機會能力方面表現都欠理想，近9場正式賽事就有5場未能取得入球；利伯泰迪首回合在主場出擊場面上都處下風，全場機會寥寥無幾，今仗失去主場之利，面對密不透風的河床防線，要爭取入球的機會更加渺茫，只求死守希望將比賽拖到加時或互射12碼。預計河床可以小勝並保持不失，1:0或2:0是最有可能出現的賽果。

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB4819	周四 6:00pm	女韓職	(1) 華川FC女足	1.34	4.3	6.1	(7) 水原FC女足	▶	FB4852*	周五 2:00am	歐協聯	(保2) 索菲亞利夫斯基	5.1	3.7	1.5	(荷5) 阿爾克馬爾	
FB4820	周四 6:00pm	女韓職	(4) 仁川制鐵女足	2.76	3.15	2.16	(2) 慶州FC女足	▶	FB4859*	周五 2:00am	歐協聯	(白俄7) 尼文哥特羅	13	5.8	1.13	(西2) 華歷簡奴	
FB4818	周四 6:00pm	女韓職	(5) 世宗FC女足	3.45	3.25	1.83	(3) 首爾城女足	▶	FB4862*	周五 2:00am	歐協聯	(烏11) 普萊西亞日托米爾	8	4.45	1.27	(意6) 費倫天拿	
FB4838*	周四 11:30pm	卡超	(4) 卡塔爾SC	1.82	3.7	3.2	(11) 艾塞利亞		FB4863*	周五 2:00am	歐協聯	(烏2) 薩克達	1.28	4.65	7.25	(瑞士11) 塞維特	
FB4836	周五 12:00am	盃賽	(4) 赫爾辛基	1.29	4.75	6.6	(11) AC奧盧		FB4844	周五 2:15am	歐霸盃	(斯克3) 施洛雲	2.78	3.2	2.17	(瑞士5) 年青人	
FB4861	周五 12:00am	歐協聯	(挪5) 洛辛堡	3.6	3.25	1.82	(德6) 緬恩斯		FB4864	周五 2:15am	歐協聯	(瑞士8) 洛桑	2.78	3.3	2.13	(土7) 比錫達斯	
FB4843	周五 12:30am	歐霸盃	(丹3) 米迪蘭特	1.08	7	14.5	(芬2) 古比斯		FB4848	周五 2:30am	歐霸盃	(波9) 列治普斯納	2.95	3.3	2.04	(比8) 亨克	
FB4845	周五 1:00am	歐霸盃	(挪3) 白蘭恩	1.64	3.45	4.3	(塞浦4) AEK拉亞拿卡		FB4846	周五 2:45am	歐霸盃	(蘇12) 鴨巴甸	2.46	2.95	2.58	(羅13) 布加勒斯特星隊	
FB4857	周五 1:00am	歐霸盃	(瑞3) 馬模	1.44	3.9	5.4	(捷4) 奧洛慕卡		FB4856	周五 2:45am	歐霸盃	(克4) 列積卡	3.15	3.05	2.05	(希3) PAOK	
FB4840	周五 1:00am	歐協聯	(瑞10) 赫根	1.94	3.1	3.4	(羅12) 克盧日		FB4847*	周五 3:00am	歐霸盃	(直5) 林肯紅魔鬼	19	7.25	1.07	(葡2) 布拉加	
FB4849*	周五 1:00am	歐協聯	(奧6) 禾夫斯貝加	1.86	3.15	3.6	(塞浦3) 奧摩尼亞		FB4858	周五 3:00am	歐協聯	(英12) 水晶宮	1.07	7.25	19	(挪8) 費德列斯達	
FB4837*	周五 1:30am	卡超	(12) 多哈艾阿里	6.2	5.1	1.29	(9) 艾薩德		FB4850	周五 3:00am	歐協聯	(蘇4) 喜伯年	3.1	3.2	2.01	(波5) 歷基亞	
FB4853	周五 1:45am	歐協聯	(土8) 巴沙克舒希	1.5	3.75	5	(羅1) CS卡拉奧華大學		FB4851	周五 3:00am	歐協聯	(葡17) 辛達卡拉	1.29	4.1	8.5	(愛1) 沙姆洛克流浪	
FB4841*	周五 2:00am	歐霸盃	(以13) 特拉維夫馬卡比	2.78	3.1	2.22	(烏1) 基輔戴拿模		FB4821	周五 6:00am	自由盃	(厄2) 利加大學	1.96	3	3.45	(巴5) 保地花高	
FB4855	周五 2:00am	歐霸盃	(希2) 彭拿典奈高斯	1.51	3.6	5.2	(土4) 薩姆松		FB4827	周五 6:00am	南球盃	(阿21) 葛度爾古斯	2.7	2.82	2.45	(巴11) 明尼路	
FB4842	周五 2:00am	歐協聯	(波斯9) 辛連斯基	4.6	3.75	1.54	(荷7) 烏德勒支		FB4823	周五 8:30am	自由盃	(阿4) 河床	1.22	4.6	10.5	(巴拉6) 利伯泰迪	
FB4860	周五 2:00am	歐協聯	(法7) 斯特拉斯堡	1.61	3.55	4.3	(丹2) 邦比		FB4822	周五 8:30am	自由盃	(巴2) 彭美拉斯	1.22	4.9	9.25	(秘3) 秘魯體育大學	
FB4854	周五 2:00am	歐協聯	(比3) 安德列治	2.09	3.05	3.05	(希4) AEK雅典		FB4824	周五 8:30am	南球盃	(阿15) 拉魯斯	1.74	2.94	4.6	(阿18) CA科爾多瓦中央	